min ayi't-tenzfl).
Kur'an'ın tefsirine dair olan eserde, her
surede aynı veya benzer lafızlarla tekrar
lanan ayetier ele alınarak bunların hik
metleri üzerinde durulmuş. bu tür ayet
ler hakkında uyandırılmak istenen şüphe
ler giderilmeye çalışılmıştır. Kitap Said ei
Fellah (Beyrut 1403/ 1983) ve Mahmud Ka
mil Ahmed (Beyrut 1985) tarafından iki
cilt olarak yayımlanmıştır. 2. el-Burhô.n
ii tertibi süveri'l-Kur'ô.n. Mushaf'taki
sıralarına göre sureler arası münasebetin
ele alındığı eseri Muhammed Şa'bani neş
retmiştir (Küveyt 1404/1984, 1406/1986;

Muhammediye 141 0/1990). 3. ez-Zamô.n
ve'l-mekô.n (nşr. Muhammed b. Şerife,
Darülbeyza 141 3/1993) 4. Şerf:ıu'l-İşô.re
li'l-Bô.ci. Ali b . Muhammed ei-Baci'nin
usUl-i fıkha dair eserinin şerhidir. S. Şı

latü 'ş-Şıla (e?·Zeyl 'ale'ş-Şıla li'bn Beşkü

val).

seçkin
sirnaların da biyografilerini araştırınayı
kendine mesel e edinerek kaynaktan yok
sun, mevcut olanlarına bile artık erişile
mez olmuş bu işi de üstlenmişti. Şeyhü
lislam Ebüishakzade Esad Efendi'niri, ar
kası getirilmemiş olan müsikişinaslar
tezkiresi Atrabü '1-ô.sar'ın bıraktığı 1200
( 1785) yılından bu yana gelmiş müsiki
erbabının hal tercümelerini araştırıp bir
araya getirmeye çoktan koyulmuşken
1942'de basılmamış eserleri arasında
gösterdiği, 1937'de mukaddimesini dahi
kaleme aldığı eserinin tamamlanması,
araya giren Son Sadnazamlar'ın baskı
sının 1953'e kadar sürmesi, onun